ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
_________________________
О размере стоимости движимого имущества, свыше которого движимое имущество подлежит учету в реестре муниципального имущества
В целях упорядочения учета в Реестре муниципального имущества муниципального образования» Новоалександровское сельское поселения», в соответствии с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011№ 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»,   Собрание депутатов Новоалександровского  сельского поселения
РЕШИЛО:

1.     Установить размер стоимости движимого имущества не более 200 000 рублей, учитываемого в Подразделе 2.4. «Сведения об ином движимом имуществе, первоначальная стоимость единицы которого не превышает 200 тыс. руб. и оборотных средствах (независимо от их стоимости), учитываемые как единые объекты» Реестра муниципального имущества МО «Новоалександровское сельское поселение» .
2.    Настоящие решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации Новоалександровского  сельского поселения www.novoaleks.ru
3.          Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Заместитель председателя

Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения                               Д.В. Выборнов
78.2010 г